
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

06 липня 2021 р. м. Київ                          № 358 

 

 

 

Про затвердження Протоколу № 201 засідання Комісії для розгляду 

звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, 

внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на 

регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування 
 

Відповідно до абзацу другого пункту 1.5 глави 1 Порядку організації 

регулярних, нерегулярних і маятникових перевезень пасажирів автомобільним 

транспортом у міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства 

транспорту України від 09 лютого 2004 року № 75, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22 червня 2004 року за № 759/9358, н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Протокол № 201 засідання Комісії для розгляду звернень 

перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, внесення змін до 

функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на регулярних 

міжнародних автомобільних маршрутах загального користування  

від 09 червня 2021 року (далі – Протокол), що додається. 

 

2. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити оформлення та видачу автомобільним перевізникам, зазначеним у 

Протоколі, дозволів на здійснення перевезень на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному веб сайті Міністерства інфраструктури України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

Т.в.о. Міністра       Юрій ВАСЬКОВ 

 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України  

від 06 липня 2021 р. № 358 

 

П Р О Т О К О Л  № 201 

 засідання комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття 

рішень про відкриття, закриття, внесення змін до функціонуючого 

маршруту, продовження дії дозволу на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування   

(далі – Комісія) 

 

 

09.06.2021                                                                                                           м. Київ 

 

Присутні: 

Голова Комісії: генеральний директор Директорату автомобільного та 

електричного міського транспорту Міністерства інфраструктури України  

(далі – Мінінфраструктури) – Погосян Гамлет Ашотович. 

Присутні члени Комісії:  
- начальник відділу надання адміністративних послуг Мінінфраструктури – 

Димкар Володимир Романович (секретар Комісії); 

- голова Всеукраїнського об’єднання організацій роботодавців транспорту 

«Федерація роботодавців транспорту України» – Климпуш Орест Дмитрович; 

- начальник відділу пасажирських перевезень Всеукраїнського 

громадського об’єднання «Український транспортний союз» – Дробот Юлія 

Сергіївна;  

- виконавчий директор Всеукраїнського об’єднання організацій 

роботодавців автомобільного транспорту «Укравтотранс» – Лущай Юрій 

Володимирович; 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Іщенко Віталій Анатолійович. 

Відсутні члени Комісії: 
- керівник експертної групи з безпеки перевезень небезпечних вантажів 

Директорату з безпеки на транспорті Мінінфраструктури – Александров Сергій 

Васильович; 

- директор Департаменту надання адміністративних послуг на наземному 

транспорті Державної служби України з безпеки на транспорті – Мироненко 

Костянтин Олександрович;  

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Чеботарьов Артем Вячеславович; 

- головний спеціаліст відділу правової та регуляторної роботи Юридичного 

департаменту Мінінфраструктури  – Нагорна Марина Валеріївна. 

 

Виступив: Погосян  Г. А., який зазначив, що засідання Комісії 



3 

 

проводиться відповідно до Порядку організації регулярних, нерегулярних і 

маятникових перевезень пасажирів автомобільним транспортом у 

міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства транспорту 

України від 09.02.2004 № 75, та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

22.06.2004 за № 759/9358 (далі – Порядок).  

У зв’язку з цим, він відзначив, що на засіданні присутні 6 (шість) із 10 

(десяти) членів Комісії, склад якої затверджено наказом Міністерства 

інфраструктури України від 15.09.2015 № 365 «Про затвердження складу 

Комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, 

закриття, внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії 

дозволу на регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування» (зі змінами) та повідомив, що така кількість забезпечує кворум 

для проведення засідання Комісії. 

Водночас Погосян Г. А. поінформував про необхідність дотримання 

автомобільними перевізниками вимог нормативно-правових актів в частині 

запобігання поширенню територією України та країн світу гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

зокрема, постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236  

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.03.2020 

№ 288 «Про тимчасове закриття деяких пунктів пропуску через державний 

кордон та пунктів контролю». 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Питання 1 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо продовження дії 

дозволів та внесення змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування. 

 

Питання 2 

Про закриття міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування, які відсутні в реєстрі Королівства Іспанії, згідно з інформацією, 

наданою компетентним органом Королівства Іспанії. 

 

Питання 3 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо відкриття міжнародних 

автомобільних маршрутів загального користування. 

 

По першому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив подані перевізником заяви щодо продовження дії дозволів та внесення 



4 

 

змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального користування та 

строки/терміни дії дозволів (таблиця 1). 

 

Таблиця 1 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 
Зміст поданих документів 

Термін дії 

діючого / 

нового 

дозволу 

1 

ТОВ «ААЗ ТРЕЙДІНГ–

АВТОЛЮКС»                                         

(код ЄДРПОУ 40784911)                                                  

ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЛІНІЇ»                                                        

(код ЄДРПОУ 30678480) 

Латвійський 

перевізник:  

Norma-A Sia                                               

Литовський: перевізник 

UAB Transinesta 

Продовження терміну дії 

дозволу:                                                          

м. Вінниця, АВ (вул. 

Київська,8) - м. Рига,  АВ 

(вул. Прагас,1) 

25.09.2021 

5 років 

2 
ФОП БРИНЦОВ С. В.                             

(РНОКПП 2408200273) 

Польський перевізник:                                      

AGAT B.U.H. 

Внесення змін до 

маршруту:                                               

м. Станиця Луганська АС 

(вул. Лєрмонтова,1) -                                

м. Варшава, АС «Західна» 

(al. jerozolimskie, 144),  в 

частині зміни часу 

відправлення з м. Станиця 

Луганська  на 14:50 

22.12.2022 

Заяву 

відхилено 

3 
ТОВ «НІКОЛАС – 

ТРАНСАВТО» 

(код ЄДРПОУ 40197165)   

Російський перевізник:                                          

ПП ЄВЄЄВ О. В. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до маршруту: м. Одеса 

(вул. Колонтаївська, 58) 

07:00 - м. Волгоград АВ 

(вул. Балоніна,11) 18:10, 

в частині зміни 

Українського 

перевізника з                                        

ТОВ «АСКУКТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 38194579) 

на ТОВ «НІКОЛАС – 

ТРАНСАВТО» 

(код ЄДРПОУ 40197165) 

13.08.2021 

Заяву 

відхилено 

4 
ФОП ЛІХОШЕРСТ С. Т. 

(РНОКПП 3009206254) 

Польський перевізник:                                         

DND GROUP Sp.z.o.o. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до маршруту: 

м. Маріуполь АС 

(вул. Куінджи, 115) 17:00 - 

м. Валбжих 

(ul. Sikorskiego) 10:00 в 

частині зміни часу 

відправлення з міста 

Маріуполь на 17:00 

14.08.2021 

5 років 

5 
ТОВ «ОДРІ»                                                   

(код ЄДРПОУ 31659165)  

Польський перевізник:                                           

AD EURO-TRANS 

BIURO PODROZY 

Внесення змін до 

маршруту:                                                                             

м. Камянець-Подільський, 

АВ (вул. Кн. 

Коріантовичів, 19) - м. 

Колобжег АВ (вул. Алея 

20.02.2024 



5 

 
Колейова, 6) в частині 

зміни регулярності 

відправлення 

6 
ФОП ДУНАЄВ В. М.                       

(РНОКПП 2305012878) 

Російський перевізник:                                          

ПП ЛЕГЕНЬКИЙ М. Є. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до   маршруту: 

м. Харків АС №1 (пр-т. 

Гагаріна, 22) – 

м. Москва АС 

(Щьолківське шоссе, 75) в 

частині зміни 

українського перевізника 

з ФОП Калуженова В.В. 

23.11.2021 

Заяву 

відхилено 

7 
ФОП ДУНАЄВ В. М.                       

(РНОКПП 2305012878) 

Російський перевізник:                                          

ПП  ІСАЙКІН Д. А. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до   маршруту м. Харків 

АС №3 ( вул. Майдан 

Засисників України, 6) - м. 

Вороніж, АВ 

(Московський проспект, 

17) в частині зміни 

автостанції у місті Харків 

05.09.2021 

5 років 

8 

ПП «АТП ПОДІЛЛЯ –ТУР»  

(код ЄДРПОУ 37016985)                          

ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ»  

(код ЄДРПОУ 42759248)  

Польський перевізник:                                          

LCC LUX-REISEN BIZ                               

Чеський перевізник:                                    

HOLFEDTRANS S.R.O. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до   маршруту: 

м. Херсон АС (вул. 

П.Кедровського, 1) (06:00) 

- м. Плзень АС (вул. 

Гусова, 90)(20:10) в 

частині зміни 

українського перевізника 

з ФОП ХОРКАВИЙ В.І. 

(22180003738) на ПП 

«АТП ПОДІЛЛЯ –ТУР» 

(код ЄДРПОУ 37016985) 

12.09.2021 

5 років 

9 
ТОВ «ЕЛІТ ЕКСПРЕСС»                                 

(код ЄДРПОУ 38397531) 

Польський перевізник:                                     

ELITE EXPRESS 

SP.Z.O.O 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до   маршруту: 

м. Суми, АС 

«Первомайська» 

( вул. Первомайська, 21/1 ) 

(08:00) – 

м. Щецин, АС 

(площа Городницького, 1) 

(12:30) в частині розкладу 

руху: зміни автовокзалу 

відправки у місті Суми та 

виключення з розкладу 

руху  зупинки  у міста  

Глухів 

14.11.2021 

5 років 

10 
ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ І. П.                         

(РНОКПП 2683412975)                             

ТОВ «ВОЛОДИМИР-

Польський перевізник:                               

ZAKLAD USLUG 

TRANSPORTOWO-

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін 

до   маршруту: 

09.09.2021 

5 років 



6 

 
ТРАНС»  

(код ЄДРПОУ 33769088)                      

HANDLOWYCH  м. Запоріжжя АС (04:40) - 

Ченстоховка АВ (12:00) в 

частині зміни часу 

вдправлення з м. 

Ченстоховка на 10:25 та 

доповнення Українськм 

перевізником ТОВ 

«ВОЛОДИМИР-ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 33769080) 

 

На голосування поставили питання:  

1. Про відхилення заяви ФОП БРИНЦОВ С. В. (РНОКПП 2408200273) 

щодо внесення змін до міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 1, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП БРИНЦОВ С. В. (РНОКПП 2408200273) щодо 

внесення змін до міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 1, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

2. Про відхилення заяви ТОВ «НІКОЛАС – ТРАНСАВТО» (код ЄДРПОУ 

40197165) щодо продовження дії дозволу та внесення змін, стосовно 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 3 таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 

пункту 3.4 глави 3 Порядку та на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 



7 

 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «НІКОЛАС – ТРАНСАВТО» (код ЄДРПОУ 

40197165) щодо продовження дії дозволу та внесення змін, стосовно 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 3 таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 

пункту 3.4 глави 3 Порядку та на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

3. Про відхилення заяви ФОП ДУНАЄВ В. М. (РНОКПП 2305012878) 

щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 6 таблиці 1, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку та на 

підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ДУНАЄВ В. М. (РНОКПП 2305012878) щодо 

продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 6 таблиці 1, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку та на підставі абзацу 

другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

4. Щодо продовження дії дозволів ТОВ «ААЗ ТРЕЙДІНГ–АВТОЛЮКС»                                         

(код ЄДРПОУ 40784911) та ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЛІНІЇ» (код ЄДРПОУ 

30678480) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 1,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 

3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 



8 

 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів ТОВ «ААЗ ТРЕЙДІНГ–АВТОЛЮКС»                                         

(код ЄДРПОУ 40784911) та ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЛІНІЇ» (код ЄДРПОУ 

30678480) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 1,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 

3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

5. Щодо продовження дії дозволів та внесення змін  

ФОП ЛІХОШЕРСТ С. Т. (РНОКПП 3009206254) міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено в пункті 4,  таблиці 1, на 

підставі абзацу першого підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів та внести зміни ФОП ЛІХОШЕРСТ С. Т. 

(РНОКПП 3009206254) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 4,  таблиці 1, на підставі абзацу першого 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

6. Щодо внесення змін ТОВ «ОДРІ» (код ЄДРПОУ 31659165) до 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 5,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 3.3.2 

пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 



9 

 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни ТОВ «ОДРІ» (код ЄДРПОУ 31659165) до міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 5,  

таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 3.3.2 пункту 3.3 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

7. Щодо продовження дії дозволів та внесення змін ФОП ДУНАЄВ В. М. 

(РНОКПП 2305012878) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 7,  таблиці 1, на підставі абзацу першого 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів та внести зміни ФОП ДУНАЄВ В. М. (РНОКПП 

2305012878) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 7,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 

3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

8. Щодо продовження дії дозволів та внесення змін ПП «АТП ПОДІЛЛЯ –ТУР» 

(код ЄДРПОУ 37016985), ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ» (код ЄДРПОУ 42759248) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 8,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 



10 

 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів та внести зміни ПП «АТП ПОДІЛЛЯ –ТУР» (код 

ЄДРПОУ 37016985), ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ» (код ЄДРПОУ 42759248)  

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 8,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

9. Щодо продовження дії дозволів та внесення змін ТОВ «ЕЛІТ ЕКСПРЕСС»  

(код ЄДРПОУ 38397531) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 9,  таблиці 1, на підставі абзацу першого 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів та внести зміни ТОВ «ЕЛІТ ЕКСПРЕСС»   

(код ЄДРПОУ 38397531) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 9,  таблиці 1. 

 

На голосування поставили питання:  

10. Щодо продовження дії дозволів ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ І. П.                         

(РНОКПП 2683412975), ТОВ «ВОЛОДИМИР-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

33769088)  міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 10,  таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 

3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 



11 

 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ І. П. (РНОКПП 2683412975), 

ТОВ «ВОЛОДИМИР-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 33769088)  міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 10,  

таблиці 1, на підставі абзацу першого підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

 

По другому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

зазначив, що відповідно до інформації, отриманої від компетентного органу 

Королівства Іспанії, на сьогодні є ряд міжнародних автомобільних маршрутів, 

які відсутні в реєстрі маршрутів Королівства Іспанії, та по яким відсутні 

звернення із заявою про намір відкриття регулярних міжнародних маршрутів 

(таблиця 2). 

Таблиця 2 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Іноземний паритетний 

партнер 
Маршрут 

Дата 

прийняття 

рішення про 

відкриття 

/продовження 

1 
ПП «ЛЕГЕНДА-ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 25226604) 

Іспанський перевізник: 

HERMANOS 

GONZALEZ 

CAMACHO DE LA 

PE. SL. 

м. Вінниця (вул. 

Київська, 8) (05-

10) - м. Бадахос 

(Іспанія) (11-50) 

18.12.2020 

2 
ПП «ЛЕГЕНДА-ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 25226604) 

Іспанський перевізник: 

HERMANOS 

GONZALEZ 

CAMACHO DE LA 

PE. SL. 

м. Київ (вул. С. 

Петлюри, 32) (03-

20) - м. Аямонте 

(Іспанія) (16-30) 

18.12.2020 

3 

ФОП ГАВРИЛЮК В. З. 

(код РНОКПП 2758715536) 

ТОВ «ГРАНДЕС ТУР»  

(код ЄДРПОУ 40476198) 

Іспанський перевізник:                             

Victor & David Viaje 

S.L. 

м. Київ (вул. С. 

Петлюри, 32) (01-

00) - м. Севілья 

(16-50) 

20.05.2020 

4 
ФОП ГАВРИЛЮК В. З. 

(код РНОКПП 2758715536) 

Іспанський перевізник 

Victor & David Viaje 

S.L. 

м. Київ (пр. Науки, 

1/2) (06-00) -м.  

Мадрид (13-00) 

03.06.2020 

5 

ФОП ГАВРИЛЮК В. З. 

(код РНОКПП 2758715536) 

ТОВ «ГРАНДЕС ТУР»  

(код ЄДРПОУ 40476198) 

Іспанський перевізник 

Victor & David Viaje 

S.L. 

м. Київ (вул. С. 

Петлюри, 32) (01-

00) - м. Мадрид 

(08-35) 

03.06.2020 

 

 



12 

 

На голосування поставили питання:  

Про закриття міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування відповідно до пунктів 1 – 5 таблиці 2 на підставі інформації, 

отриманої від компетентного органу Королівства Іспанії, чим порушено абзац 

третій пункту 5.1 глави 5 Порядку стосовно порушення  вимог  до  організації  

міжнародних  перевезень пасажирів, відповідно до абзацу другого пункту 2.1 

глави 2 Порядку, абзацу першого частини четвертої розділу 4 статті 53 Закону 

України «Про автомобільний транспорт» щодо наявності у резидента України 

під час виконання міжнародних перевезень пасажирів дозволів іноземних країн, 

по території яких буде здійснюватися перевезення. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Закрити міжнародні автомобільні маршрути загального користування 

відповідно до пунктів 1 – 5 таблиці 2 на підставі абзацу третього пункту 5.1 

глави 5 Порядку стосовно порушення  вимог  до  організації  міжнародних  

перевезень пасажирів, відповідно до абзацу другого пункту 2.1 глави 2 

Порядку, абзацу першого частини четвертої розділу 4 статті 53 Закону України 

«Про автомобільний транспорт» щодо наявності у резидента України під час 

виконання міжнародних перевезень пасажирів дозволів іноземних країн, по 

території яких буде здійснюватися перевезення. 

 

 По третьому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив заяви перевізників щодо відкриття міжнародних автомобільних 

маршрутів загального користування (таблиця 3). 

 

Таблиця 3 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 

Зміст поданих 

документів 

Строк дії 

дозволу 

1 

ТОВ «ВЕГАРАЙЗЕН» 

(код ЄДРПОУ 35000030)                              

ТОВ «ІКС БАС» 

(код ЄДРПОУ 36411412) 

Білоруський 

перевізник: 

ВАТ 

Могильовоблавтотранс 

Відкриття маршруту: 

село Коблево (АС 

Коблево-2) –  

м. Могильов  

3 роки 



13 

 

2 
ТОВ «АВД-ТРАНС»                                  

(код ЄДРПОУ 42059711)   

Польський перевізник:                                

ESKANA BUS 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                        

м. Тернопіль, АВ (вул. 

Живова,7, 08:00) –  

м. Лодзь АВ  

(90-001, Lodz) 

Заяву 

відхилено 

3 

ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ 

АТП-10708»                                                           

(код ЄДРПОУ 05461131)   

Білоруський 

перевізник:                                      

ТОВ ТРАНСЄВРОБАС                        

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                          

м. Херсон, АС (вул. 

Полковника 

Кедровського, 1) – м. 

Гдиня, АС     

(пл. Конститцції,1)   

3 роки 

4 

ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ 

АТП-10708»                                                            

(код ЄДРПОУ 05461131)   

Білоруський 

перевізник:                                      

ТОВ ТРАНСЄВРОБАС                          

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                          

м. Херсон, АС (вул. 

Полковника 

Кедровського, 1) - м. 

Вроцлав, АС (вул. 

Суша-11) 

3 роки 

5 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)    

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                       

м. Маріуполь АВ, 

(вул. Артема, 115)–                                    

м. Колобжег АВ (Ал. 

Колейнова, 6) 

3 роки 

6 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)    

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Запоріжжя, АС №1  

(пр-т Соборний, 20) –  

м. Щецин, АС (пл. 

Гродницька, 1) 

3 роки 

7 
ТОВ «СВ ТРАНС ІНВЕСТ»                         

(код ЄДРПОУ 42224305)  

Польський перевізник:   

CHAYKATRANS 

spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                     

смт. Шацьк,  АС (вул. 

50- річчя Перемоги, 

60) –  

м. Хелм, АС (вул. 

Львівська, 20) 

3 роки 

8 
ФОП КОЧЕВ В. І.                           

(РНОКПП 2983819673) 

Молдовський  

перевізник:                                  

SA BTA NR.14 

OR.FLORESTI 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Одеса, АС 

(пл.Старосінна,1) – м. 

Вулканешти, АВ (М3, 

Вулканешти) 

Заяву 

відхилено 

9 
ФОП КОЧЕВ В. І.                           

(РНОКПП 2983819673) 

Молдовський 

перевізник:                                  

SA BTA NR.14 

OR.FLORESTI 

Відкриття маршруту:                                                                                       

м. Київ,  АС 

«Видубичі» (вул. 

Набережно –

Печерська дорога, 10-

а) –  

м. Вулканешти, АВ 

(М3, Вулканешти)  

Заяву 

відхилено 

10 
ТОВ «ОДРІ»                                                   

(код ЄДРПОУ 31659165)  

Іспанський перевізник:                                     

SACREST OLOT BUS                                  

Відкриття маршруту:                                                                                       

м. Київ,  АС «Київ» 

 (пр-т. Перемоги 142) 

(08:30) –  

м. Саламанка 

3 роки 



14 

 

11 
ТОВ «КАНТОЛ  БУСТРЕВЕЛ»  

(код ЄДРПОУ 43671400) 

Польський перевізник:                                

KANTOL ANATOLII 

KANTOR 

Відкриття маршруту:                                                                                   

м. Запоріжжя , АС 

(пр. Соборності, 20) -  

м. Богатиня, АС (ul. 

Daszynskiego, 24) 

Заяву 

відхилено 

12 
ТОВ «КОМФОРТЄВРОТУР»                      

(код ЄДРПОУ 43698396) 

Італійський перевізник:                                

REGGIO  

CALABRIA-KIYV 

Відкриття маршруту:                                                                                            

м. Київ, АС (вул. С. 

Петлюри, 32) - м. 

Реджо Калабрія АС 

(площа Гарібальді,  

вул. Капрера) 

3 роки 

13 
ТОВ «РБУС»                                                  

(код ЄДРПОУ 41906576) 

Чеський перевізник:                                      

REGABUS s.r.o                                               

Польський перевізник: 

FlixBus Polska sp.z..o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                        

м. Одеса, АС (вул. 

Колонтаївська, 58) -  

м. Плзень (Гусова, 

2713/60) 

 

 

3 роки 

14 
ФОП ЯГНИЧ О. В.                                     

(РНОКПП 2455014305) 

Польський перевізник: 

CHAYKATRANS 

SP.Z.O.O.                              

Відкриття маршруту                                                                        

м. Бердичів, АС 

(пл. Привокзальна,  

1-А) -  м. Варшава,АС 

(Алеї Єрозолімські, 

144) 

 

Заяву 

відхилено 

15 
ТОВ «ЮНІВЕРС»                                        

(код ЄДРПОУ 30552675) 

Іспанський перевізник:   

JAJADOCACRISYO, 

S.L.                                                               

Відкриття маршруту:                                                                                                 

м. Київ, АС Київ (вул. 

Симона Петлюри, 32) 

- м. Уельва, АВ  

(вул. Алеманія) 

Заяву 

відхилено 

16 
ПП «НОВ-ТРАНС-АВТО»                           

(код ЄДРПОУ 36192021) 

Молдовський 

перевізник:                                

RENY-TURS S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                                                 

м. Луцьк АС  

(вул. Конякіна, 39) –  

м. Кишинів АС, вул. 

Каля Мошилор, 2/1) 

3 роки 

17 
ФОП КОЛОС В. А.                                    

(РНОКПП 2786712296) 

Молдовський 

перевізник:                                

RENY-TURS S.R.L. 

Відкриття маршруту:  

м. Ужгород АС  

(вул. Станційна, 2) - 

Бельці, АС (вул. 

Штефан Чел Маре, 2) 

3 роки 

18 
ТОВ «СІМ ТРАНС»                                       

(код ЄДРПОУ 43835921) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                         

м. Чернівц, АС 

«Автостанція № 1» 

(вул. Головна, 219) -  

м. Неаполь (via 

Benedetto 3/F) 

3 роки 

 

На голосування поставили питання: 

1. Про відкриття перевізникам ТОВ «ВЕГАРАЙЗЕН» (код ЄДРПОУ 

35000030) та ТОВ «ІКС БАС» (код ЄДРПОУ 36411412) міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 1 

таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «УТРИМАВСЯ»   



15 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізникам ТОВ «ВЕГАРАЙЗЕН» (код ЄДРПОУ 35000030) та 

ТОВ «ІКС БАС» (код ЄДРПОУ 36411412) міжнародний автомобільний 

маршрут загального користування, який зазначено у пункті 1 таблиці 3, на 

підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  
2. Про відхилення заяви ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 3, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 2 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

3. Про відкриття перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) та ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131)   

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 3 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 



16 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «УТРИМАЛАСЬ» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) та ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131)   

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 3 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

4. Про відкриття перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) та ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131)   

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 4 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «УТРИМАЛАСЬ» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) та ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131)   

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 4 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

5. Про відкриття перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 5 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 



17 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «УТРИМАЛАСЬ» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 5 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 
6. Про відкриття перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 6 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «УТРИМАЛАСЬ» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 6 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 
7. Про відкриття перевізнику ТОВ «СВ ТРАНС ІНВЕСТ»                         

(код ЄДРПОУ 42224305) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 7 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 



18 

 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «УТРИМАВСЯ» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «СВ ТРАНС ІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ 

42224305) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 7 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

8. Про відхилення заяви ФОП КОЧЕВ В. І. (РНОКПП 2983819673) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 8 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП КОЧЕВ В. І. (РНОКПП 2983819673) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 8 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

9. Про відхилення заяви ФОП КОЧЕВ В. І. (РНОКПП 2983819673) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 9 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 



19 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП КОЧЕВ В. І. (РНОКПП 2983819673) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 9 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 
10. Про відкриття перевізнику ТОВ «ОДРІ»  (код ЄДРПОУ 31659165) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 10 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ОДРІ»  (код ЄДРПОУ 31659165) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 10 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

11. Про відхилення заяви ТОВ «КАНТОЛ  БУСТРЕВЕЛ» (код ЄДРПОУ 

43671400) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 11 таблиці 3, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 



20 

 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «КАНТОЛ  БУСТРЕВЕЛ» (код ЄДРПОУ 43671400) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 11 таблиці 3, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 
12. Про відкриття перевізнику ТОВ «КОМФОРТЄВРОТУР» (код ЄДРПОУ 

43698396) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 11 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «КОМФОРТЄВРОТУР» (код ЄДРПОУ 

43698396) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 11 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 
13. Про відкриття перевізнику ТОВ «РБУС» (код ЄДРПОУ 41906576) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 13 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 



21 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «РБУС» (код ЄДРПОУ 41906576) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 13 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

14. Про відхилення заяви ФОП ЯГНИЧ О. В. (РНОКПП 2455014305) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 14 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ЯГНИЧ О. В. (РНОКПП 2455014305) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 14 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

15. Про відхилення заяви ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 15 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 



22 

 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 15 таблиці 3, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

16. Про відкриття перевізнику ПП «НОВ-ТРАНС-АВТО» (код ЄДРПОУ 

36192021) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 16 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «НОВ-ТРАНС-АВТО» (код ЄДРПОУ 36192021) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 16 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

17. Про відкриття перевізнику ФОП КОЛОС В. А. (РНОКПП 2786712296) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 17 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 



23 

 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП КОЛОС В. А. (РНОКПП 2786712296) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 17 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

18. Про відкриття перевізнику ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

43835921) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 18 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

 

Відкрити перевізнику ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 43835921) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 18 таблиці 3, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 


